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Harju Elektri tütarettevõte võitis Enefit Connect OÜ hanke

Harju Elekter kontserni Eesti tütarettevõte Energo Veritas OÜ osutus edukaks Enefit Connect
OÜ hankes hermeetiliste jaotustrafode tarnimiseks. 12 miljoni euro suuruse kogumahuga
raamleping sõlmitakse 3 aastaks võimalusega pikendada 2 aasta võrra. Lepingu tingimuste
täpsustamine ning raamlepingu sõlmimine toimub märtsikuu jooksul.

Kontsern on läbi aastate panustanud tegevusse Eesti turul, osaledes võimalikes hangetes,
müües jae- ja projektimüügiks elektriseadmeid ning pakkudes tööstuslikke rendipindasid
äriklientidele. Müük Eesti turule kasvas möödunud aastal 23,5 (2019: 16,7) miljoni euroni,
moodustades konsolideeritud müügitulust 16%.

Enefit Connect OÜ on Eesti Energia kontserni tütarettevõte, mis haldab elektrivõrke ja suurt
osa Eesti tänavavalgustusvõrgust, ehitab internetivõrku, arendab elektriautode laadimisvõrku
ning pakub klientidele tänapäevasel tehnoloogial põhinevaid uusi energialahendusi.

Energo Veritas OÜ on elektrimaterjalide ja -seadmete müügiettevõte esindustega Tallinnas ja
Tartus. Ettevõtte suurimateks klientideks on elektri- ja telekommunikatsioonivõrgu
ettevõtted, ehitajad, elektriinstallaatorid ning tööstusettevõtted. Peamisteks
tootevaldkondadeks on kaablid ja installatsioonimaterjalid, kilbid ja madalpingeseadmed,
valgustid ja valgusallikad, boilerid ja kütteseadmed ja elektriautode laadijad.

Harju Elekter on enam kui 50-aastase kogemusega rahvusvaheline tööstuskontsern, mille
põhitegevusalaks on elektri- ja automaatikalahenduste väljatöötamine ja tootmine. Üha
märkimisväärsem osa Harju Elektri tehnilistest lahendustest on suunatud taastuvenergia
sektorisse, pakkudes päikeseenergia jaamade, elektriautode laadimisseadmete ja muude seotud
lahenduste tervikpakette. Eesti, Soome, Rootsi ja Leedu tehastes töötab ligikaudu 800
spetsialisti ning Kontserni 2020. a. müügitulud olid 146,6 miljonit eurot. Harju Elektri
aktsiad on noteeritud Nasdaq Tallinna Börsil.
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